
REPERTOÁR hudební skupiny SERVIS – VOKAP 

                                   ROCK, POP  

 

 

  1. Andělé (Wanastowi Wjecy)  

  2. Až (Katapult) 

 3. Barborka (Katapult)   

  4. Síla starejch vín (Škwor) 

  5. Dej mi víc (Olympic)  

  6. Slunečný hrob (Blue Effect)   

  7. Vzácný nápoj (Karamel) 

  8. Holubí dům (J. Schelinger)  

  9. Hrobař (Premiér) 

10. Jahody mražený (J. Schelinger)  

11. Anděl (P. Kolář) 

12. Nic nás nezastaví (K. Gott, G. Gunčíková)   

13. Poletuju (Doga) 

14. Brouka hledej (Village People)  

15. Díky, já jdu dál (Turbo)  

16. Stížnost (Chinaski) 

17. O bláznech (M. Penk)  

18. Eldorádo (W. Matuška)  

19. Motýl a svíce (Turbo) 

20. Být stále mlád (Alphaville - K. Gott)  

21. Žily (No Name)  

22. Sen (Lucie) 

23. Kouzlo bílejch čar (V. Špinarová)  

24. Slzy tvý mámy šedivý (Olympic)  

25. Sníh a mráz (J. Schelinger) 

26. Stovky hotelů (Katapult)  

27. Oheň a síra (Turbo)  

28. Šípková Růženka (J. Schelinger) 

29. Šťastnej chlap (Lucie)  

30. Tohle je ráj (Argema)                                                             

31. Zůstaň tu se mnou (Kryštof) 

32. Zahráváš si s ohněm (Turbo)                                                     

33. Tvý oči lžou (Motorband)                                                                      

34. Magdaléna (Jelen)      

35. Zahrada ticha (Projektil)                                                         

36. Nějak se vytrácíš, má lásko (Olympic)                                   

37. Zrcadlo (K. Černoch)  

38. Žízeň (Kabát)      

39. U Fleků (Tvisted Sisters) 

40. Burlaci (Kabát)                                                

41. Přízrak VII. B (Karamel)                                                        

42. Mašinka (Maxim Turbulens)    

43. Ty a já (Kryštof)    

44. Jako za mlada (Olympic)                                     

45. Bum, bum, bum (K. Gott)   

46. Každý ráno (Chinaski) 

47. Stýská se mi (Argema)   

48. Šance (D. Landa) 

49. Jsem jaký jsem (Argema)   

50. Pražskej démon (Vítkovo kvarteto) 

  51. Jó, já ji mám (Odysea) 

  52. Optimista (O. Lounová) 

  53. Holka bláznivá (B. Adams)  

  54. Je to dávno (Kečup) 

  55. Pane můj (Olympic) 

  56. Přestáváš snít (Turbo) 

  57. Jak děkuje se andělům (Keks) 

  58. Když nebudeš chtít (R. Marx) 

  59. Žít svůj sen (Adele - Dymytry&Arakain) 

  60. Na kolena (I. Hlas) 

  61. Jarošovský pivovar (Argema) 

  62. My dva (Hewer)  

  63. Moje milá (M. Ztracený) 

  64. Vrána (Buty) 

  65. Čas (The Offspring) 

  66. Zůstaň tu dál (Deep Purple) 

  67. Šňůry (Kryštof) 

  68. Láďa (Kabát) 

  69. Houby magický (Kabát) 

  70. Piju já, piju rád (Kabát) 

  71. Noční král (K. Gott) 

  72. Proklínám (J. Ledecký) 

  73. Svařák (Harlej) 

  74. Jsem prý blázen jen (J. Schelinger) 

  75. Tajemství (D. Landa) 

  76. Kdo vchází do tvých snů (V. Neckář) 

  77. Pohoda (Kabát)  

  78. Mříž 

  79. Nářez (Keks) 

  80. Bára (Kabát) 

  81. Kdo z nás je vinný (Turbo) 

  82. Velký sen moře (Modus) 

  83. Proč holky pláčou (Keks) 

  84. Jen blázen žárlí (J. Smolík) 

  85. Zeptám se racků (Bumerang) 

  86. Vyznání (Bobr a motýl)   

  87. Nikde žádnej kondom (Europe) 

  88. Tisíc jmen (J. Sahara Hedl) 

  89. Nonstop (M. David) 

  90. Jednou  (Olympic)    

  91. Šenkýřka (J. Hypochondr) 

  92. Ještě, že tě lásko mám (P. Kolář) 

  93. Už mi, lásko, není 20 let (J. Zmožek) 

  94. Pár přátel (M. David) 

  95. Křídla racků (Turbo) 

  96. Zklamaná (Blue Bucks) 

  97. Mýdlový princ (V. Neckář) 

  98. Asi se mi stejská (Walda gang) 

  99. Vakuum (Chinaski) 

100. Krásným dívkám (Turbo) 



REPERTOÁR hudební skupiny SERVIS – VOKAP 

                                   ROCK, POP  

 

 

101. Mix Michala Davida (M. David)                                          

102. Letokruhy (Traktor)                          

103. Až mě andělé (P. Spálený)  

104. Tam u nebeských bran (M. Tučný)  

105. Nábojnice (M. Maxa)  

106. Láska z pasáží (Turbo)  

107.  

108. Sestrička z Kramářku (Elán)  

109. Chtěl jsem mít (Turbo)  

110. Hráč (Turbo)  

111. Básníci ticha (M. Hlavsa)  

112. Kouzla a čáry (M. Hlavsa)  

113. Inzerát (Kryštof)  

114. Zůstat s tebou (M. Oldfield)  

115. Sen kovbojů (K. Černoch)  

116. Neříkej (Reflexy)   

117. Variace na renesanční téma (V. Mišík)  

118. Dej si říct (Liquido)  

119. Stokrát chválím čas (K. Gott)  

120. Sliby můžou lhát (Roxette)  

121. Láskožrouti (Traktor)  

122. Srdce nehasnou (K. Gott)  

123. Malá dáma (Kabát)   

124. Má Jeany  

125. Ikony (J. S. Bach)  

126. Dívám se, dívám (P. Hapka)  

127. Stejně jako já (Chinaski)  

128. Máta, táma (Hudba Praha)   

129. Siluety (Mandrage)  

130. Mám na teba chuť (P. Habera)   

131. Až tady jednou nebudu (Harlej)  

132. Naše cesty (M. Ztracený) 

133. Když nemůžeš, tak přidej (Mirai)  

134.  

135.  

136. Flashdance  

137. Yesterday (Beatles)  

138.   

139. Ty jsi ta nej (T. Turner)  

140. Nechte vlajky vlát (A. Brychta)  

141. Muchomůrky bílé (M. Hlavsa)  

142. Jean D´ Arc (J. Korn)  

143.  

144. Černý brejle (Ready Kirken)  

145. Zejtra mám (Ready Kirken)  

146. Šrouby a matice  (Mandrage)  

147. Když jsem já byl tenkrát kluk (K. Gott)  

148. Zeď (Pink Floyd)  

149. Zanedbaný sex (Elán)  

150. Proč musím tak žít (B. Adams)   

151.  

152. Cesta (Kryštof+T. Klus) 

153. 

154. 

155. 

156. 

157. 

158. 

159. 

160. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                      


